â/J~w

-).~t 	04,a - SP - gt~L)a(„
Camara Municipal de Ibitinga

111 1111111 111 I
1113012017

 III
P utocolo Geral 00026

Data, 06/06/2017 Fiará io. 17:02
Legislativo - REQ 45212017

REQUERIMENTO

Requer informação sobre a contratação dos médicos para atender na Santa Casa de
Caridade e Maternidade de Ibitinga.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO à destinatária para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto questionado, conforme segue.

- OS MÉDICOS QUE FORAM CONTRATADOS PARA ATENDER NO
AMBULATÓRIO DA SANTA CASA DE CARIDADE E MATERNIDADE DE IBITINGA,
TAMBÉM IRÃO ATENDER NOS POSTOS DE SAÚDE? - EM CASO AFIRMATIVO, HÁ
DATA MARCADA?

- QUANTOS MÉDICOS ESTÃO SENDO CONTRATADOS? OS NOMES DOS
MESMOS E SUAS ESPECIALIDADES?

Tais questionamentos são essenciais para o conhecimento de todos, sanando
dúvidas a respeito do atendimento das novas contratações e os locais que estão estarão
disponíveis para a nossa população.

Sala das Sessões "Dejanir 	miolo", em 05 de junho de 2017.

Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1